
平成２７年８月２７日  

 

所 属 長  殿 

チーム代表者 殿 

 

岡山県ハンドボール協会 

会 長  後山 富士水 

（公印省略） 

 

 

平成２７年度岡山県秋季一般ハンドボール選手権大会兼男子 

第６０回・女子第４３回中国一般選手権大会岡山県予選会兼 

平成２７年度日本選手権大会岡山県予選会（御案内） 

 

残暑の候、貴殿には,ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から、ハンドボール競技発展のため格別の御協力・御支援を賜り深く感謝いたしております。 

さて、この度、標記の大会を下記により開催しますので、御参加下さいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

１ 期  日  平成２７年９月２０日（日），９月２１日（月） 

 

２ 会  場  総社・きびじアリーナ（両日とも） 

 

３ 参 加 料  １チーム  ６,０００円 

 

４ 登録人員  チーム役員：６名以内、選手：２０名以内 

（役員と選手を兼ねる場合には、両方に登録すること） 

 

５ 試合人員  試合毎にチーム役員４名、選手１５名以内とする。 

 

６ 申 込 先  〒７１０－０８４５ 

倉敷市西富井１３８４番地 岡山県立倉敷中央高等学校 石原 秀和  宛 

ＴＥＬ（０８６）４６５－２５５９ 

ＦＡＸ（０８６）４６６－２８３２ 

ｅ‐ｍａｉｌ  hidekazu_ishihara@pref.okayama.jp 

 

７ 申込締切  平成２７年９月４日（金）必着 

※遅れる場合は、電話等で必ずご連絡下さい。連絡のない場合は、出場しないものと

させていただきます。 

 



 

８ 組 合 せ  平成２６，２７年度の各大会を参考に岡山県ハンドボール協会にて決定し,岡山県 

ハンドボール協会ホームページに掲載する。組合せが必要なチームは、組合せの送付 

先を申込用紙に記入して下さい。（Ｅメールでの通知にご協力ください） 

 

９ そ の 他 

（１）選手証を持参のこと。 

（２）ユニフォームは各チーム２着以上(CP2色・GK2色の４色以上)用意すること。 

（３）両日とも必ず参加が可能なこと。 

なお、男子の上位３チーム（４チームになることもあります）・女子の上位２チームは１１月２０

日～２２日（山口県周南市）で行われる中国大会に参加可能なこと。この２点をチームでよく考え大

会に参加してください。 

また、リージョナル登録のチームが中国予選で優勝した場合、日本選手権には出場することが出来

ませんので、この点についても考慮し参加してください。 

（４）申込用紙は岡山県協会ホームページにもあります。ダウンロードしてお使いください。 


